

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1
Stavba: „Rekonštrukcia šatne, spŕch a WC v objekte ÚDA – II.NP /1.poschodie/

JKSO:
Miesto: Ústredné Dielne Autobusov – areál DPB, a.s. Jura

KS:
Dátum: 12. 7. 2024

Objednávateľ:
Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť

IČO: 00 492 736

IČ DPH:

Zhotoviteľ:
PRO EXTERIÉR s.r.o.

IČO: 52157164

IČ DPH: SK2120915808

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 76 841,51

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	76 841,51	15 368,30

Cena s DPH v EUR 92 209,81

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

13.07.2024

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1

Stavba: „Rekonštrukcia šatne, spíchn a WC v objekte ÚDA – II.NP /1.poschodie/

Miesto: Ústredné Dielne Autobusov – areál DPB, a.s. Jura

Dátum: 12. 7. 2024

Objednávateľ: Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť

Projektant:

Zhotoviteľ: PRO EXTERIÉR s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		76 841,51	92 209,81
01	01 - Sociálne zariadenia zamestnanci	52 513,41	63 016,09
01/2	Zdravotechnika	14 924,25	17 909,10
02	Elektroinštalácia	9 403,85	11 284,62

ROZPOČET

Stavba:

„Rekonštrukcia šatne, spíchn a WC v objekte ÚDA – II.NP /1.poschodie/

Objekt:

01 - 01 - Sociálne zariadenia zamestnanci

Miesto: Areál Jurajov dvor

Dátum: 12. 7. 2024

Objednávateľ: Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť

Projektant:

Zhotoviteľ: PRO EXTERIÉR s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

52 513,41

D HSV Práce a dodávky HSV 15 169,11

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 7 111,78

1	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	35,070	2,33	81,71
			0,9*2,05*6		11,070		
			2*1,5*8		24,000		
			Súčet		35,070		
2	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	15,000	2,94	44,10
			"800/2000" (0,9+2,05*2)*3		15,000		
			Súčet		15,000		
3	K	612451081.S	Zatretie škár murovaných konštrukcií vnútorných stien, pilierov alebo stĺpov z tvárnic alebo dosiek	m2	570,346	2,44	1 391,64
4	K	612461281.S	Vnútrotná omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	72,324	32,49	2 349,81
5	K	612465121.S	Vnútrotný sanačný systém stien s obsahom cementu, podkladová / vyrovnávacia omietka, hr. 10 mm	m2	98,282	12,58	1 236,39
6	K	622475011.S	Náter stien proti pôsobeniu rias a mikroorganizmov, nanášaný ručne, odstraňovací a čistiaci, jednonásobný	m2	9,713	5,35	51,96
			"strop_umyvaren" 8,83*1,1		9,713		
			Súčet		9,713		
7	K	631316023.S	Mazanina z betónu s polypropylénovými vláknami (m3) tr.C25/30 hr. nad 80 do 120 mm	m3	0,450	188,92	85,01
8	K	632452613.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm	m2	72,247	10,14	732,58
9	K	632481151.S	Sklolaminátová mriežka vložená do poteru alebo mazaniny	m2	72,247	2,76	199,40
10	K	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	3,000	78,06	234,18
11	M	553310002100.S	Zárubňa kovová šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, dvojdielna na dodatočnú montáž	ks	3,000	235,00	705,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 646,41

12	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomôcné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	219,380	2,25	493,61
13	K	952901114.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m	m2	219,379	2,25	493,60
14	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	54,932	6,25	343,33
			"vybúranie deliacich priečok povodných sprchových kutov" (0,3*2+1,8)*2,2*8*1,05		44,352		
			"vybúranie deliacich priečok povodných wc" (2,04+1,27*2)*2,2*1,05		10,580		
			Súčet		54,932		
15	K	965042121.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanin, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,450	265,00	119,25
			"vybúranie podlahovej vpuste" 2,25*0,1*2		0,450		
			Súčet		0,450		
16	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolít., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	72,247	4,74	342,45
17	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	5,000	0,87	4,35
18	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	8,405	28,34	238,20
			"600/2000" 0,7*2,05*2		2,870		
			"800/2000" 0,9*2,05*3		5,535		
			Súčet		8,405		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	978059511.S	Odsesanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m ² , - 0,06800t	m ²	203,055	9,80	1 989,94
20	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	28,881	29,45	850,55
21	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	28,881	9,24	266,86
22	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	28,881	15,89	458,92
23	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	548,739	0,48	263,39
	VV		28,881*19 "Prepočítané koeficientom množstva		548,739		
	VV		Súčet		548,739		
24	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	28,881	13,29	383,83
25	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	144,405	1,49	215,16
	VV		28,881*5 "Prepočítané koeficientom množstva		144,405		
	VV		Súčet		144,405		
26	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	28,881	5,44	157,11
27	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	28,881	35,00	1 010,84
28	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia	t	28,881	0,52	15,02
	D	99	Presun hmôt HSV				410,92
29	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	8,974	45,79	410,92
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				36 397,81
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				1 768,11
30	K	711210100.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m ²	72,247	2,55	184,23
31	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	79,472	6,26	497,49
32	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	46,000	2,40	110,40
33	K	711210110.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m ²	98,282	2,78	273,22
34	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	108,110	6,26	676,77
35	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	2,60	26,00
	D	725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				14 019,25
36	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	2,000	19,85	39,70
37	K	725130811.S	Demontáž písoárového státi 1 dielnych, -0,03968t	súb.	3,000	22,65	67,95
38	K	725190005.S	Montáž písoárovej deliacej steny keramickej	ks	2,000	5,84	11,68
39	M	642520000200.S	Písoárová deliaca stena keramická	ks	2,000	78,53	157,06
40	K	725190101.S	Montáž sanitárnej priečky z HPL dosiek na WC a prezliakacie kabíny/boxy pre vlhké priestory s nerezovým kovaním	m ²	10,580	93,93	993,78
	VV		"wc" (2,04+1,27*2)*2,2*1,05		10,580		
	VV		Súčet		10,580		
41	M	607930001500.S	Doska kompaktná z vysokotlakého laminátu (HPL) pre použitie v interiéri vo farbe s bielym jadrom, hrúbky 12 mm vr. dverí	m ²	11,109	186,00	2 066,27
	VV		10,58*1,05 "Prepočítané koeficientom množstva		11,109		
	VV		Súčet		11,109		
42	K	725190101.S1	Montáž sanitárnej priečky z HPL dosiek sprchovacích kabíny/boxy pre vlhké priestory s nerezovým kovaním	m ²	44,352	35,20	1 561,19
	VV		"sprchove kuty" (0,3*2+1,8)*2,2*8*1,05		44,352		
	VV		Súčet		44,352		
43	M	607930001500.S	Doska kompaktná z vysokotlakého laminátu (HPL) pre použitie v interiéri vo farbe s bielym jadrom, hrúbky 12 mm vr. dverí	m ²	46,570	186,00	8 662,02
	VV		44,352*1,05 "Prepočítané koeficientom množstva		46,570		
	VV		Súčet		46,570		
44	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	20,000	16,63	332,60
	VV		3*6+2		20,000		
	VV		Súčet		20,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	20,000	4,85	97,00
46	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	100,000	0,30	30,00
D 766			Konštrukcie stolárske				507,04
47	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	25,33	75,99
48	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	3,000	23,10	69,30
49	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	3,000	118,75	356,25
50	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	0,55	5,50
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení				71,48
51	K	769035081.S	Montáž krycej mriežky hranatej prierezu 0.125-0.355 m2	ks	2,000	5,72	11,44
52	M	429720200700.S	Mriežka krycia hranatá, rozmery šxv 500x250 mm	ks	2,000	16,74	33,48
53	K	769082790.S	Demontáž krycej mriežky hranatej prierezu 0.125-0.355 m2, -0,0048 t	ks	2,000	4,78	9,56
54	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	10,000	1,70	17,00
D 771			Podlahy z dlaždíc				3 086,64
55	K	771575620.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 600 mm	m2	72,247	22,94	1 657,35
56	M	597740003510.S	Dlaždice keramické, lxxhr 298x598x10 mm, neglazované	m2	76,582	18,20	1 393,79
	VV		72,247*1,06 "Prepočítané koeficientom množstva		76,582		
	VV		Súčet		76,582		
57	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	10,000	3,55	35,50
D 776			Podlahy povlakové				8 690,29
58	K	776200830.S	Odstránenie lepených hrán zo schodiskových stupňov - 0,00030t	m	16,201	1,55	25,11
	VV		7,5+7,831+0,57+0,3		16,201		
	VV		Súčet		16,201		
59	K	776220110.S	Lepenie povlakových podláh PVC homogénne alebo heterogénne na schodiskových stupňoch na stupnice rovné	m	16,201	9,60	155,53
	VV		7,5+7,831+0,57+0,3		16,201		
	VV		Súčet		16,201		
60	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	4,164	16,95	70,58
	VV		16,201*0,257 "Prepočítané koeficientom množstva		4,164		
	VV		Súčet		4,164		
61	K	776220200.S	Lepenie povlakových podláh PVC homogénne alebo heterogénne na schodiskových stupňoch na podstupnice	m	16,201	9,38	151,97
	VV		7,5+7,831+0,57+0,3		16,201		
	VV		Súčet		16,201		
62	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	2,916	16,95	49,43
	VV		16,201*0,18 "Prepočítané koeficientom množstva		2,916		
	VV		Súčet		2,916		
63	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo lišt	m	137,611	1,55	213,30
64	K	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vyťahnutím	m	137,611	4,85	667,41
65	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	14,036	16,95	237,91
	VV		137,611*0,102 "Prepočítané koeficientom množstva		14,036		
	VV		Súčet		14,036		
66	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	147,132	2,94	432,57
67	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	147,132	8,09	1 190,30
68	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	154,489	16,95	2 618,59
	VV		147,132*1,05 "Prepočítané koeficientom množstva		154,489		
	VV		Súčet		154,489		
69	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	147,132	0,96	141,25
70	K	776992125.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 3 mm	m2	147,132	6,98	1 026,98
71	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	294,264	5,69	1 674,36
72	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	100,000	0,35	35,00
D 781			Obklady				4 660,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	K	781445126.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore vef. 300x600 mm	m2	93,602	27,25	2 550,65
74	M	597640001800.S	Obkladačky keramické lxxhr 298x598x10 mm	m2	99,218	19,25	1 909,95
	VV		93,602*1,06 "Prepočítané koeficientom množstva		99,218		
	VV		Súčet		99,218		
75	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	100,000	2,00	200,00
D 784			Maľby				3 594,40
76	K	784402802.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky nad 3,80 m, - 0,0003 t	m2	570,346	1,34	764,26
77	K	784410110.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	570,346	1,45	827,00
78	K	784410510.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky nad 3,80 m	m2	570,346	0,17	96,96
79	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	219,379	1,42	311,52
80	K	784452472.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	501,466	3,18	1 594,66
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				187,70
81	K	HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodín, sťahovanie mobiliáru	hod	10,000	18,77	187,70
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				758,79
82	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby - Dodanie zakresu nových rozvodov ZTI a EL	eur	1,000	550,00	550,00
83	K	000800013.S1	Vplyv pracovného prostredia - prevádzka investora a vplyv prostredia prestávky v práci - Príplatok za prácu v noci, cez sviatky a v dňoch pracovného pokoja	m2	72,247	2,89	208,79
D VP			Práce navyč				0,00

ROZPOČET

Stavba:

„Rekonštrukcia šatne, spíchn a WC v objekte ÚDA – II.NP /1.poschodie/

Objekt:

01/2 - Zdravotechnika

Miesto: Areál Jurajov dvor

Dátum: 12. 7. 2024

Objednávateľ: Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť

Projektant:

Zhotoviteľ: PRO EXTERIÉR s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 924,25

D	HSV		Práce a dodávky HSV				950,72
D	8		Rúrové vedenie				655,20
1	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	120,000	2,96	355,20
2	K	892262121.S	Tlaková skúška vodou potrubí DN 100-200 s kompletnou sadou tesniaceho vaku	úsek	2,000	150,00	300,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				295,52
3	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	1,344	29,45	39,58
4	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	1,344	9,24	12,42
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,344	15,89	21,36
6	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	25,536	0,48	12,26
W			1,344*19 "Prepočítané koeficientom množstva		25,536		
W			Súčet		25,536		
7	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,344	13,29	17,86
8	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	6,720	1,49	10,01
W			1,344*5 "Prepočítané koeficientom množstva		6,720		
W			Súčet		6,720		
9	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1,344	5,44	7,31
10	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,344	130,00	174,72
D	PSV		Práce a dodávky PSV				13 973,53
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				3 523,19
11	K	721140802.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	70,000	7,56	529,20
12	K	721172011.S1	Potrubie odpadové , DN 50, vr. tvaroviek, D+M	m	30,000	4,69	140,70
13	K	721172012.S1	Potrubie odpadové, DN 70, vr. tvaroviek, D+M	m	20,000	8,95	179,00
14	K	721172013.S1	Potrubie odpadové , DN 110, vr. tvaroviek, D+M	m	20,000	9,78	195,60
15	K	721172014.S1	Potrubie odpadové zavesene pod stropom, vodorovné DN 125, vr zavesov	m	40,000	9,85	394,00
16	K	721172035.S1	Potrubie odpadové, flexi potrubie 110	m	2,000	19,69	39,38
17	K	721172696.S1	Montáž sifónu	ks	20,000	6,89	137,80
18	M	286540068200.S1	Sifon biely	ks	20,000	16,35	327,00
19	K	721213020.S1	Montáž kupelnovej gulicky	ks	4,000	29,45	117,80
20	M	286630039700.S1	Kupelnova gulicka	ks	4,000	48,65	194,60
21	K	721229021.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 800 mm pre montáž k stene	ks	9,000	40,14	361,26
22	M	552240011400.S	Žlab sprchový bez krytu nerezový DN 50, zvislý odtok, dl. 800 mm, montáž k stene	ks	9,000	89,65	806,85
23	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	100,000	1,00	100,00
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				994,48
24	K	722171130.S1	Vodovodné potrubie d 16 mm, izolovanie, vr. tvaroviek, D+M	m	40,000	6,68	267,20
25	K	722171132.S1	Vodovodné potrubie d 20 mm, izolovanie, vr. tvaroviek, D+M	m	40,000	7,23	289,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	722171133.S1	Vodovodné potrubie d 26 mm, izolovanie, vr. tvaroviek, D+M	m	40,000	7,97	318,80
27	K	722221430.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	2,000	5,10	10,20
28	M	552270000400.S	Hadica flexi nerezová 1/2", dl. 500 mm	ks	2,000	19,54	39,08
29	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	100,000	0,70	70,00

D 725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

7 763,08

30	K	725119215.S	Montáž záchodovej misy keramickej v	ks	2,000	28,34	56,68
31	M	642350000300.S	Misa záchodová keramickej	ks	2,000	145,25	290,50
32	K	725129210.S	Montáž pisoáru keramickeho s automatickým splachovaním	ks	3,000	17,30	51,90
33	M	642510000200.S	Pisoár so senzorom keramickej	ks	3,000	395,25	1 185,75
34	K	725190005.S	Montáž pisoárovej deliacej steny keramickej	ks	2,000	5,84	11,68
35	M	642520000200.S	Pisoárová deliaca stena keramickej	ks	2,000	78,53	157,06
36	K	725219201.S	Montáž umývadla keramickeho na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	20,000	26,28	525,60
37	M	642110004300.S	Umývadlo keramickej bežný typ	ks	20,000	35,89	717,80
38	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	2,000	3,21	6,42
39	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	2,000	23,25	46,50
40	K	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držiak na uterák, mydelnička)	ks	57,000	3,84	218,88
	VV		"ZDRKADLO" 15		15,000		
	VV		"vesiak ma uterak" 18		18,000		
	VV		"davkovac mydla" 13		13,000		
	VV		"držiak mydla do sprchy" 9		9,000		
	VV		"držiak na toalet papier" 2		2,000		
	VV		Súčet		57,000		

41	M	552280011700.S 1	Zrkadlo veľke 60x45	ks	15,000	41,35	620,25
42	M	552280011700.S 2	Vesiak na uterak	ks	18,000	16,52	297,36
43	M	552280011700.S 3	Davkovac mydla	ks	13,000	4,25	55,25
44	M	552280011700.S 4	Drziak mydla do sprchy	ks	9,000	9,35	84,15
45	M	552280013400.S	Drziak toaletného papiera	ks	2,000	9,90	19,80
46	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	9,000	4,12	37,08

VV "madlo do sprchy" 9

9,000

VV

Súčet

9,000

47	M	552380012400.S 1	Madlo do sprchy	ks	9,000	21,35	192,15
48	K	725819401.S1	Montáž ventilu rohového	ks	42,000	2,19	91,98
49	M	551110001600.S 1	Rohový ventil	ks	42,000	3,65	153,30
50	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	20,000	16,17	323,40
51	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	20,000	38,98	779,60
52	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	9,000	4,29	38,61
53	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	9,000	48,14	433,26
54	K	725849205.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	9,000	3,47	31,23
55	M	551450003300.S	Teleskopický sprchový stĺp s nástennou batériou a prepínačom	ks	9,000	145,21	1 306,89
56	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	100,000	0,30	30,00

D 734

Ústredné kúrenie - armatúry

763,24

57	K	734140821.S1	Demontáž ventilu radiatorevého	ks	16,000	4,35	69,60
58	K	734223255.S1	Montáž armatúr pre pripojenie vykurovacích telies priamych	ks	16,000	7,25	116,00
59	M	551290007700.S 1	Regulačné a uzatvárateľné šróbenie pre vykurovacie telesá pre priamy dvojtrubkový systém	ks	16,000	34,54	552,64
60	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	100,000	0,25	25,00

D 735

Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

170,00

61	K	735161811.S1	Demontáž a spätná montáž vykurovacieho telesa	ks	8,000	19,25	154,00
62	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	1,60	16,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 783			Nátery				759,54
63	K	783312320.S	Nátery vykुर.telies olejové oceľových radiátorov článkových dvojnás. 2x email - 140µm	m2	27,600	11,21	309,40
64	K	783312720.S	Nátery vykुर.telies olejové oceľových radiátorov článkových základný - 35µm	m2	27,600	2,36	65,14
	VV		1,5*1*2*8*1,15		27,600		
	VV		Súčet		27,600		
65	K	783401811.S	Odstránenie starých náterov z kovových potrubí a armatúr potrubie do DN 50	m	110,000	0,19	20,90
	VV		(13*2+9*2+3,5*2*8)*1,1		110,000		
	VV		Súčet		110,000		
66	K	783434341.S1	Nátery kov.potr.a armatúr do DN 50 mm 2xnáter	m	110,000	2,19	240,90
67	K	783434741.S	Nátery kov.potr.a armatúr, potrubie do DN 50 mm základné	m	110,000	1,12	123,20
D VP			Práce naviac				0,00

ROZPOČET

Stavba:

„Rekonštrukcia šatne, spíchn a WC v objekte ÚDA – II.NP /1.poschodie/

Objekt:

02 - Elektroinštalácia

Miesto: Areál Jurajov dvor

Dátum: 12. 7. 2024

Objednávateľ: Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť

Projektant:

Zhotoviteľ: PRO EXTERIÉR s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 403,85

D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 080,56	
1	K	971033531	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 100 mm, -0,19100t	m2	0,500	16,28	8,14	
2	K	971035131	Vybúr. otvorov priemeru do 6 cm v murive tehl. na MC hr. do 15 cm,	kus	6,000	30,00	180,00	
3	K	971035141	Vybúr. otvorov priemeru do 6 cm v murive tehl. na MC hr. do 30 cm ,	kus	3,000	42,50	127,50	
4	K	973031616	Vysek. kapias pre krabice v murive z tehál do 10 x 10 x 5 cm	kus	12,000	1,66	19,92	
5	K	974031132	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 5 cm š. do 7 cm	m	90,000	3,23	290,70	
6	K	HZS	Vyznačenie trasí vedenia	hod	4,000	17,95	71,80	
7	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	10,000	20,00	200,00	
8	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	10,000	18,25	182,50	

D 21-M		Elektromontáže					8 323,29	
9	K	210010058	Rúrka tuhá elektroinštalácia z PVC typ 1520, uložená pevne	m	80,000	1,68	134,40	
10	M	3457100060	Rúrka pevná VRM 20-TURBO LG svetlosivá (320N) (l=3m)	m	80,000	1,26	100,80	
11	M	3451101600	I-Príchytká S20 šedá	ks	160,000	0,74	118,40	
12	K	210010110.S	Lišta elektroinštalácia z PVC 40x40, uložená pevne, vkladacia	m	12,000	2,79	33,48	
13	M	345750065150	Lišta hranatá z PVC, LHD 40x40 mm HD, KOPOS	m	12,000	2,58	30,96	
14	K	210010115.S	Lišta elektroinštalácia z PVC 140x60, uložená pevne, vkladacia	m	6,000	6,97	41,82	
15	M	345750057600.S	Kanál elektroinštalácia z PVC, 140x60 mm	m	6,000	18,65	111,90	
16	K	210010351	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	3,000	15,22	45,66	
17	M	3450927000	Krabica 6455-11 acid	ks	3,000	4,31	12,93	
18	K	210010355.S	Krabica pancierová z PVC 93x93 mm, IP 54 vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	1,000	13,03	13,03	
19	M	345410014850.S	SANELA SLZ01Y napájací zdroj 230V AC 24 DC - pre pisoáre	ks	1,000	6,20	6,20	
20	K	210011310	Osadenie polyamidovej príchytky HM 8 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	100,000	1,66	166,00	
21	M	2830403500	Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	ks	100,000	0,08	8,00	
22	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	8,000	1,78	14,24	
23	M	345600K000	Škatuľa KP prístrojová 1-nás : KP 67/2 (D70x45) zvisle aj vodorovne max 5 škatúl	kus	8,000	0,61	4,88	
24	K	210010325.S	Krabica (KUL 68 kruhová) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia	ks	15,000	7,32	109,80	
25	M	345410002000.S	Krabica prístrojová z PVC s viečkom a Wago svorkami pod omietku KP 67/3	ks	11,000	0,70	7,70	
26	M	345608D000	Škatuľa KPR prístrojová , hlboka + wago svorky	kus	4,000	1,68	6,72	
27	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	2,000	2,88	5,76	
28	M	ESP000000408	spínač jednopólový IP 20 - (radenie: 1)	ks	2,000	4,89	9,78	
29	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	2,000	3,77	7,54	
30	M	ESP000000409	spínač sériový IP 20- (radenie: 5)	ks	2,000	4,89	9,78	
31	K	210110070.S	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, ovládanie vzt	ks	1,000	10,81	10,81	
32	M	XALd	XALD 215 Harmony - ovládacie dvoj- tlačítko	ks	1,000	79,65	79,65	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	8,000	5,34	42,72
34	M	EZA000000367	2-zásuvka IP 20 - 16A/250V	ks	8,000	12,39	99,12
35	K	210190001	Montáž + zapojenie rozvodnice	kus	1,000	18,00	18,00
36	M	921AN07452	Rozvádzač RSoc (3. faz -hl. vyp , zvodíč pr.,2x 1.f istič , 6 x 2.p. prud.chra , 3faz. elektromer)	kus	1,000	1 350,68	1 350,68
37	M	921AN07452r	Rozvádzač RH - doplnenie ističa	kus	1,000	79,65	79,65
38	K	210201916.S	Montáž svetidla interiérového do 3 kg	ks	20,000	13,03	260,60
39	K	210201005.S	Zapojenie svetidla IP40, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interiérového	ks	20,000	7,03	140,60
40	M	sv.1	Svietidlo LEDVANCE ECO DP 1200 TH 42W 4000K 5040lm	ks	20,000	39,45	789,00
41	K	210290811.S	Pripojenie spotrebiča	ks	2,000	2,92	5,84
42	M	Fen	Hádicový fén Valera Hotello Silver 1200W, strieborný / čierny	ks	2,000	110,00	220,00
43	K	210872120.S	Kábel signálny uložený pevne JYTY 250 V 2x1	m	20,000	0,83	16,60
44	M	341210001400.S	Kábel medený signálny JYTY 2x1 mm2	m	20,000	0,53	10,60
45	K	210881056.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 6	m	30,000	0,87	26,10
46	M	341610012400.S	Vodič medený bezhalogenový N2XH 6 mm2	m	30,000	1,72	51,60
47	K	210881058.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 16	m	20,000	1,34	26,80
48	M	341610012600.S	Vodič medený bezhalogenový N2XH-J 1x16 mm2 RM	m	20,000	3,43	68,60
49	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	240,000	1,08	259,20
50	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x1,5 mm2 RE	m	240,000	1,32	316,80
51	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	90,000	1,22	109,80
52	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x2,5 mm2 RE	m	90,000	1,92	172,80
53	K	210881100.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	60,000	1,18	70,80
54	M	341610016800.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x1,5 mm2 RE	m	60,000	1,94	116,40
55	K	210881103.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	20,000	2,15	43,00
56	M	341610017100.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x6 mm2 RE	m	20,000	6,45	129,00
57	M	ost.mat	Ostatný materiál - príchytky , závesy , spojovací ...	kpl	1,429	115,00	164,34
58	M	585410000100	Sadra sivá,	ks	30,000	18,24	547,20
59	K	HZS-03	Demontáž a spätná montáž núdzových svetidiel	hod	10,000	18,95	189,50
60	K	HZS-01	Úprava jestvujúceho rozvádzača , demontáž a úpravy jestvujúcej inštalácie	hod	24,000	28,55	685,20
61	K	HZS-02	Revízia správa, spracovanie dokumentácie, realizačný projekt	hod	20,000	45,00	900,00
62	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	20,00	20,00
63	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	120,00	120,00
64	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	10,000	18,25	182,50

D VP

Práce navyč

0,00